h 1

Don fuit
Iupiter metuendus. ne iratus noceret. q̄ ne;
irasci solz nec nocere. Nec quidē racō nō magis cō
iure iurando non quī metus. sed quod ius sit debet
intelligi. Et enim ius iurandum affirmatio religio
ris. Id tenendū est. Nam em non ad iram deorum
quamnulla est. s̄ ad iusticiam et ad fidem pertinet.
Nam preclare enim. Fides alma. apta premis
iurandum iouis. Qui igitur iurandum vio
lat h̄is fidem violat. q̄ in capitolio vicinam iouis
optimi maximi. ut in catholis oracō maiores no
stri esse voluerunt. At enim ne iratus q̄ iupiter regu
lo plus nocuissest q̄ fibi nocuit regulus. certe si m̄
chil mali esset nisi dolere. id aut̄ nō mō nō sumum
affirmāt. quorūq̄ testē nō mediocē. s̄ haut scio
an ḡuissimū regulū nolite q̄so vitupare. Quē ei lo
ficij causa cruciatū subieit voluntario. Nam q̄ aut̄
minima de malis id ē ut turpiter potius q̄ calamī
tose. an est ullum magis malum turpitudie. Que
si m̄ deformitate corporis habeat aliqd offenditōis q̄
sta illa depravatio et feditas turpificati aī d̄ videri
lū id qd̄ turpē fit. Qui aut̄ remissius h̄i nō dubitat
sumū dicē malū. Nam illud quidē neq̄ dedinez do
infideli cuiq̄. Idcirco recte a poeta quia cum tracta
bi sument. nullam esset fidem que infideli data sit
videat ne q̄raf lateb rapiurio. Est aut̄ ius bellicū si
desq̄ iuris iurā disepē cū hoste suanda. Sed ei ita iu
ratū est ut mens cōcipet fieri oportere id suādū ē.